

# ApS K. Gyldenløve

Bolbrovænge 25, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 42 92 58 10

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2023.

---

Palle Gyldenløve  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ApS K. Gyldenløve  
Bolbrovænge 25  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 42 92 58 10  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Palle Gyldenløve

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 246.247 mod 191.147 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.836	-55.046
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-37.836</b>	<b>-55.046</b>
Andre finansielle indtægter	353.744	300.169
Øvrige finansielle omkostninger	-231	-63
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.677</b>	<b>245.060</b>
Skat af årets resultat	-69.430	-53.913
<b>Årets resultat</b>	<b>246.247</b>	<b>191.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	380.000
Disponeret fra overført resultat	-253.753	-188.853
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.247</b>	<b>191.147</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	20.744
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.870
Tilgodehavender i alt	0	63.614
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.507.263	4.303.048
Værdipapirer i alt	3.507.263	4.303.048
Likvide beholdninger	388.513	31.763
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.895.776</b>	<b>4.398.425</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.895.776</b>	<b>4.398.425</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.152.674	3.406.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	380.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.852.674</b>	<b>3.986.427</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	25.602	0
Anden gæld	0	394.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.102	411.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.102</b>	<b>411.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.895.776</b>	<b>4.398.425</b>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	3.406.427	380.000	3.986.427
Udloddet udbytte	0	0	-380.000	-380.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-253.753	500.000	246.247
	<b>200.000</b>	<b>3.152.674</b>	<b>500.000</b>	<b>3.852.674</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2023	2.214.917	1.292.346
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	134.574	-138.948

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

Ingen.
